様式10（正）
	交付番号

建築士事務所登録証明願
　　　　年　　月　　日
福島県　　　　建設事務所長　殿
所在地
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]のため必要ですので、下記のとおり、建築士法第23条の３第１項の規定により登録を受けていることを証明願います。
記
	事務所名称

	所在地

	開設者氏名

	登録番号
	　級　福島県知事登録　第　　（　　　）　　　　号

	登録年月日
	　　　　年　　月　　日

	管理建築士名

	管理建築士登録番号

	　級　　　　　　登録　第　　　　　　　号

上記のとおり建築士法第23条の３第1項の規定により登録されていることを証明します。
　　　　　年　　月　　日
                                    福島県　　　　建設事務所長　　　　印
	福島県収入証紙添付欄
こちらに収入証紙をのりではり付けてください。

様式10（副）
	交付番号

建築士事務所登録証明願
　　　　年　　月　　日
福島県　　　　建設事務所長　殿
所在地
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]のため必要ですので、下記のとおり、建築士法第23条の３第１項の規定により登録を受けていることを証明願います。
記
	事務所名称

	所在地

	開設者氏名

	登録番号
	　級　福島県知事登録　第　　（　　　）　　　　号

	登録年月日
	　　　　年　　月　　日

	管理建築士名

	管理建築士登録番号

	　級　　　　　　登録　第　　　　　　　号

上記のとおり建築士法第23条の３第1項の規定により登録されていることを証明します。
　　　　　年　　月　　日
                                    福島県　　　　建設事務所長　　　　印